UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

ESTADO ANALITICO PRESUPUESTARIO DE INGRESOS Y EGRESOS A NIVEL CAPITULO
DEL O1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2014

ESTATALES
FEDERALES
PROPIOS
MUNICIPALES
OTROS

TOTAL DE INGRESOS

16,904,182.00
5,336,594.73
3,054,155.00

7,800.00
$ 25,302,731.73

EGRESO ESTATALES
CAP 1000
CAP 2000
CAP 3000
CAP 4000
CAP 5000
CAP 6000
CAP 7000

EGRESO FEDERALES
CAP 1000
CAP 2000
CAP 3000
CAP 4000
CAP 5000
CAP 6000
CAP 7000

EGRESO PROPIOS
CAP 1000
CAP 2000
CAP 3000
CAP 4000
CAP 5000
CAP 6000
CAP 7000

TOTAL EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRA PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRA PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRA PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS

21,028,365.82
914,783.58
2,241,510.26

396,472.31
148,839.67
552,294.62

300,000.00
73,197.44
825,077.11
426,277.89
91,910.04

24,184,659.66

1,097,606.60

1,716,462.48

$ 26,998,728.74
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