UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE GUANAJUATO ESTADO ANALÍTICO PRESUPUESTARIO DE INGRESOS Y EGRESOS A NIVEL CAPITULO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2014



INGRESOS						
ESTATALES	16,904,182.00					
FEDERALES	5,336,594.73					
PROPIOS	3,054,155.00					
MUNICIPALES	-					
OTROS	7,800.00					
TOTAL DE INGRESOS		\$	25,302,731.73			

	EGRESO	OS .		
EGRESO ESTATAL	LES			
CAP 1000	SERVICIOS PERSONALES	21,028,365.82		
CAP 2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	914,783.58		
CAP 3000	SERVICIOS GENERALES	2,241,510.26		
CAP 4000	AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS	-		
CAP 5000	BIENES MUEBLES E INMUEBLES	-		
CAP 6000	OBRA PÚBLICA	-		
CAP 7000	INVERSIONES FINANCIERAS	- - -	24,184,659.66	
GRESO FEDERAL	LES			
CAP 1000	SERVICIOS PERSONALES	396,472.31		
CAP 2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	148,839.67		
CAP 3000	SERVICIOS GENERALES	552,294.62		
CAP 4000	AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS	=		
CAP 5000	BIENES MUEBLES E INMUEBLES	=		
CAP 6000	OBRA PÚBLICA	-		
CAP 7000	INVERSIONES FINANCIERAS		1,097,606.60	
GRESO PROPIOS	;			
AP 1000	SERVICIOS PERSONALES	300,000.00		
AP 2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	73,197.44		
CAP 3000	SERVICIOS GENERALES	825,077.11		
CAP 4000	AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS	426,277.89		
CAP 5000	BIENES MUEBLES E INMUEBLES	91,910.04		
CAP 6000	OBRA PÚBLICA	=		
CAP 7000	INVERSIONES FINANCIERAS	- - -	1,716,462.48	
TOTAL EGRESOS				26,998,728.

RESULTADO	-\$	1,695,997.01

M. en C. Daniel Jiménez Rodríguez Encargado de Rectoría

C.P. Elizabeth Machuca Pérez Secretaria Administrativa